quod rotulos, recorda, processus, indictamenta, et alia memo-
randa predicta a vobis recipiat et placita ilia teneat, sicut

predictum est. Teste me ipso, apud Shene, x. die Septembris,
anno regni nostri septimo." [Calendar of Close Bolls 1333-

1337, p. 77.]

Pretextu cujus brevis predictus Galfridus Uberavit prefato
Ricardo apud Eboracum per manus Ade de Stayngreve, clerici

ejusdem Galfridi, die Mercurii in Octabis Sancti Michaelis,

anno regni Regis Edwardi Tercii a Conquestu septimo,
rotulos, recorda, processus, indictamenta, et omnia aha
memoranda subscripta Bancum Domini Regis contingencia

:

videlicet, rotulos placitorum, brevia, et recorda de toto anno
regni Regis Edwardi supra-dicti tercio ; et rotulos placitorum,
brevia, et recorda de toto anno ejusdem regis quarto ; et

rotulos placitorum, brevia et recorda de toto anno ejusdem
regis qiiinto ; et rotulos placitorum, brevia, recorda, essonia
et panella de toto anno ejusdem regis sexto ; et rotulos
placitorum, brevia, recorda, essonia, et panella de terminis
HiQarii, Pasche, et Trinitatis de anno ejusdem regis septimo

;

et rotulum placitorum de termino Hillaidi de aimo ejusdem
regis primo, et recorda ejusdem anni primi, et recorda de anno
ejusdem regis secundo ; et rotulum placitorum de termino
Pasche de anno regni Regis Edwardi, patris Domini Regis
nunc, nono ; et rotulos de Qvo Warranto de Itineribus
Comitatuum Norh[amptonie] et Bed[efordie] ; et unum par-

93

vulum saculum cum diversis indiotamentis de Oomitatibus
Lincoln[ie] et Midd[elsexie], et cum appello Willelmi de
Wantyng et falsa moneta ; et bagam de Sancto Edmundo

;

et bagam Willelmi de Ros ; et unum parvulum saculum
cum sigillis contra-factisi de sulfure ; et unam bagam cum
quibusdam scriptis coram rege propositis et deductis.
In cujus rei testimonium huic indenture tam predictus

Ricardus quam predictus Adam de Stayngreve sigiUa sua
alternatim apposuerunt. Datum apud Eboracum, die et
anno supradictis.

1334, February 3.—Grant from Mary de Childecoumbe^ to
John de Childecoumbe, her son, and Anastasia, who was the
wife of Ralph de B3mgeham, of all her lands in Westaforde
Kny3tetone,^ which she had of the grant of Robert de
Byngeham, son and heir of Ralph de Byngeham.

Witnesses : Sir WilHam de Whitefeld, knight ; Sir Robert
de Novo Burgo, knight ; Sir Walter Harang, knight ; Walter
Baril ; Henry Schirard ; John de Warmwelle* ; Thomas
atte See.

1336, September 26.—Letters patent of Edward III. witness-
ing that whereas he lately granted to his yeoman WilUam de
Eland, for the term of kts hfe, the custody of the Castle of
Notyngham and the baihwick of the Honour of Peverel in
COS. Nottingham and Derby, together with the mills,

meadows, pastures, fisheries, rents, profits, etc., pertaining
to the same castle and baihwick, without rendering to him
anything therefor ; he now grants that William shall have
the bailiwick for ever to him and his heirs, on condition that
his heirs render to the king yearly 14 marks, which was
rendered to the king yearly for the said bailwick, as the king
finds by a certificate of the treasurer and barons of the
exchequer. [Not enrolled on Patent Rolls.] 24 (390.)

1336, July 8.—Renewal, at the request of the archbishop
of York, by the chapter of St. Mary's, Southwell, of their

inspeximus and confirmation, which had been destroyed
mahciously, of a charter of Master Simon de Curtemajori,
prebendary of Wodeburgh [Woodborough, co. Notts] in that
church, emancipating Henry son of William de Wodeburgh,
and granting to him the tenement that he held in bondage
of the prebend.

Universis Sancte Matris Ecclesie filiis, ad quorum noticiam
presentes httere pervenerint, Capitulum Ecclesie Beate Marie
Suthweir, salutem in Domino.

Noveritis nos discreti viri Magistri Simonis de Curtemajori,

dudum prebendarii prebende de Wodeburgh' in ecclesia nostra

1 contro-, MS.
2 Chileombe, co. Dorset.
3 West linighton, co. Dorset.
* Warmwell, co. Dorset
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Suthweir, cartam inspexisse Henrico filio Willelmi de Wode-
burgli' factam eo, qui sequitur, sub tenore

:

" Omnibus Christi fidelibus, ad quos presens scriptum

pervenerit, Simon de Curtemajori, canonicus Suthwellensis

Ecclesie, salutem in Domino sempiternam. Noverit univer-

sitas vestra me, de consensu et voluntate . . capituli

ejusdem, manumisisse Henricum filium Willelmi de Wode-
burgh', et plenam libertatem eidem dedisse, concessisse et

hoc presenti scripto meo confirmasse, cum tota sequela sua

et cum omnibus catallis suis ; ita scilicet, quod nee ego nee

successores mei, nee aliquis nostro nomine, aliquid juris vel

clamei in corpore dicti Henrici vel in sequela sua seu in

catallis suis racione alicujus naivitatis vel servitutis de cetero

exigere vel vendicare poterimus. Concessi etiam et hoc

presenti scripto confirmavi eidem Henrico et heredibus suis

unum mesuagium et bovatam terre arabilis in villa et terri-

torio de Wodeburgh', que in naivitate sua de me tenuit

:

habendum et tenendum predictum mesuagium et unam bova-
tam terre cum pertinenciis eidem Henrico et heredibus suis

de me et successoribus meis, canonicis de Wodeburgh', Ubere,

hereditarie in perpetuum ; reddendo inde annuatim michi

et heredibus meis tres solidos et sex denarios argenti, ad
festum videlicet Sancti Martini viginti unum denarios^ et ad
festum Invencionis Sancte Crucis viginti unum denarios,^ et

faciendo inde sectam ad curiam meam de Wodeburgh' ter

per annum dumtaxat. Et in testimonium premissorum
sigiUum meum presenti carte est appensum. Hiis testibus :

Magistris Johanne de Peniggeston',^ Benedicto de Halum^

;

Domino Johanne de Grauncurt, Domino Ricardo de Upton,
Domino Ricardo de Halughton,* Domino Thoma de Nor-
manton',^ Petro in Venella de Muscham^ ; Ricardo de Nor-
manton, Roberto Brun de Halutton ; et aliis."

Cum nos igitur . . Capitulum Suthwellensis ecclesie

supradictum prefatam cartam et contenta in ea per htteras

nostras patentes nostro sigUlo signatas olim confirmassemus,
sicut fidedignorum testimonio legitime probatum extitit

coram nobis, hujusmodique littere con&macionis nostre

subdole sint subtracte, et per maliciam, quod pejus est, ut
dicitur, combuste et penitus annuUate, ipsas litteras con-

firmacionis nostre, ad rogatum venerabilis in Christo patris

et Domini, Domini Willelmi, Dei gratia, Eboracensis archie-

piscopi, Anglie Primatis, innovamus, ac ipsam cartam et con-

tenta in ea ratificamus in perpetuum per presentes, jure,

jurisdiccione, statu, dignitate et honore nostris et ecclesiarum
Eboracensis et nostre semper salvis.

In quorum omnium testimonium sigillum nostrum pre-

sentibus est appensum, presentibus Domino WiUelmo de
^ denarium, MS.
2 Penistone, co. York.
* Halam, co. Notts.
* Halloughton, co. York.
6 Normanton, parish of Southwell, oo. Notts.
* Muskham, co. Notts.
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Berecotea, Magistris Johanne de Monte Claro, et Willelmo
de Bameby, Canonicis ; Dominis Henrico KetelP, Ada de
Neuton, presbiteris, et aliis. Datum in capitulo nostro Suth-
weir, die Lune proxima post festum Translationis Beati
Thome Martins, anno gracie millesimo 000'"° tricesimo
sexto.

1338, November 8.—Release by Nicholas, abbot of Hagh-
mon, and the convent of the same, to Sir John de Cherleton,
lord of Powys, and to his wife, Hawis, of a yearly rent
8s. from the tenement in Salopesburs (Shrewsbury) that
dame Isabella Borrey formerly held and inhabited.

Seal of abbey.

[1342], October 9.—^Letter from Thomas de Berkelee and
Anthony de Lucy to [the Wardens of the East Marches ?]
giving an account of the movements of David de Bruce in
Galloway.'

Treschers Sires ! Nous avoms bien entendue voz lettres,

qe nous vindrent yceo Meskerdy a hour' de tircz. Et de
ceo, Sires, que vous nous maundetz qe nous duss[o]ms trer par
devers vous pur la venue de nos enemys d'Escoce vers voz
marches, voilletz savoir. Sires, que a la fesauntz de cestes
nous entendismes par certeynes gentz qe David de Bruys
od son host est vers les parties de Galwayth et Loghrynton,
et ceo q'Us bient a faire, nous ne savioms a la fesauntz de
cestes. Mes, Sires, ascunes gentz nous ount certifie q'ils